
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Decreto n°31/22  del 27/06/2022 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei 
Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e 
degli Istituti Musicali pareggiati; 
 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per 
l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali a norma della Legge n. 508/1999; 
 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica “Lorenzo Perosi” di 
Campobasso approvato con Decreto Dirigenziale n° 20 del 19 gennaio 
2006; 
 

VISTO il Bando prot. n. 5474/A1 del 09/06/2022 relativo alle procedure di 
selezione per la Collaborazione degli Studenti ai servizi resi al 
Conservatorio per le attività di Tutoraggio per l’a.a. 2021/22 emanato ai 
sensi del D.Lgs n. 68/2012 e, in particolare, l’art. 4; 
 

 
DECRETA 

 
1) La Commissione giudicatrice per le selezioni delle candidature relative alle attività di 

Tutoraggio per l’a.a. 2021/2022 è così composta: 
 

       M° Vittorio Magrini, Direttore o suo delegato              Presidente 

Prof.ssa Luigia BERTI    Componente-Segretario verbalizzante 

Prof.ssa Giovanna Francavilla  Componente 

 
2) La Commissione è convocata per il giorno 28/06/2022, in modalità mista, alle ore 

11:00 per procedere alla valutazione delle candidature pervenute mediante colloquio 
così come previsto dall’art. 4 del Bando prot. n. 5474/A1 del 09/06/2022. 
 
 

IL DIRETTORE 
M° Vittorio MAGRINI 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2022-06-27T12:54:02+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




